【様式第２号】参加資格申立書
 令和  年  月  日

  大崎上島町長  様

                （提出者）

                所 在 地：

                企 業 名：

                代表者名：               印

参加資格に関する申立書

 当社は、大崎上島町ホームページリニューアル業務委託公募型プロポーザルに参加

するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

次に掲げる事項については、事実と相違ありません。

（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当し

ない者。
（２）会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続き開始の申立てま

たは民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づく再生手続き開始の申立て

がなされていない者。
（３）過去 3 年間において、国、地方公共団体又はそれに準ずる団体等において告

示前日までに完了・引渡しをしたクラウド型の CMS でのホームページ構築

業務（リニューアル含む）の実績があり、かつ同ホームページの保守・点検

作業を行っていること。
（４）法人格を有するものであること。
（５）本業務の実施について、専門技術等十分な業務遂行能力と、適切な執行体制

を有しており、町の要請により来庁し、対応できる体制を整えていること。
（６）国税及び地方税を滞納していないこと。
（７）本業務を円滑に遂行できる安定的かつ健全な財務能力を有すること。
（８）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第

３条又は第 4 条の規定に基づき都道府県公安委員会が指定した暴力団などの

構成員を、役員、代理人、支配人、その他使用人または、入札代理人として

使用している者ではないもの。